

WIM-III.7013.11.2016.AM1

**Wykonawcy zainteresowani udziałem  
w zaproszeniu do składania ofert**

**Odpowiedź na zapytania Wykonawców do Zaproszenia do składania ofert  
nr WIM-III.7013.11.2016.AM1 z dnia 4 lipca 2016 r.**

W nawiązaniu do zapytań złożonych do zaproszenia do składania ofert pn. „Wycena urządzeń oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Dąbrowa Górnicza” w ramach zadania pn. „Modernizacja i rozbudowa oświetlenia ulicznego przy zastosowaniu energooszczędnych technologii LED na terenie Dąbrowy Górniczej” realizowanego na podstawie art. 4 pkt 8 ustawy Prawo zamówień publicznych, poniżej przedstawiam odpowiedzi:

**Pytanie 1**

Czy istnieje wykaz elementów oświetlenia ulicznego mającego być przedmiotem wyceny – zgodnie z treścią zapytania ofertowego: słupów, kabli, szafek oświetleniowych oraz załącznik mapowy, który pozwoli zidentyfikować konkretne słupy w terenie (np. nr inwentarzowy w zestawieniu i na mapie);

**Odpowiedź:**

Tak, Zamawiający posiada inwentaryzację urządzeń oświetlenia ulicznego. Przedmiotowa dokumentacja jest do wglądu w siedzibie Zamawiającego tj. Urząd Miejski w Dąbrowie Górniczej ul. Graniczna 21 pok. 214.

**Pytanie 2**

Czy istnieje opis przedmiotowych elementów oświetleniowych – dane techniczne, w szczególności elementów niewidocznych, wiek poszczególnych elementów, informacje o remontach, wymianach, awariach itp.

**Odpowiedź:**

Nie, Zamawiający nie posiada przedmiotowych informacji.

**Pytanie 3**

Czy powyższe informacje mogą zostać udostępnione potencjalnym wykonawcom przed rozstrzygnięciem postępowania przetargowego, czy możliwe to będzie dopiero dla wyłonionego wykonawcy. Ewentualnie czy możliwe jest uzyskanie kontaktu do aktualnego właściciela sieci oświetleniowej, w celu uzyskania powyższych danych.

**Odpowiedź:**

Powyższe informacje zostaną udostępnione potencjalnym Wykonawcom.

Właścicielem sieci oświetleniowej jest TAURON Dystrybucja SA z siedzibą w Będzinie przy ul. Małobądzkiej 141.

**Pytanie 4**

Załącznikiem do operatu szacunkowego jest dokumentacja fotograficzna – czy w związku z wymogiem określenia wartości poszczególnych części sieci oświetleniowej, wymagana jest dokumentacja każdego z tych elementów na osobnym zdjęciu?

**Odpowiedź:**

Sporządzenie dokumentacji fotograficznej jest wymagane w oparciu o przepisy prawa regulujące sposób i zakres sporządzania operatów szacunkowych. Zamawiający nie ma dodatkowych wymagań w tym zakresie.

**Pytanie 5**

Czy Zamawiający posiada inwentaryzację urządzeń oświetlenia ulicznego w zakresie podlegającym wycenie i czy taka inwentaryzacja zostanie udostępniona Wykonawcy?

**Odpowiedź:**

Odpowiedź tożsama z odpowiedzią na pytanie nr 1

**Pytanie 6**

Ile punktów świetlnych (opraw oświetleniowych) ma obejmować wycena?

**Odpowiedź:**

Wycena ma obejmować około 770 szt. słupów oraz około 3000 szt. opraw oświetleniowych. Jednak dokładną ilość powinien określić Wykonawca po sporządzeniu operatu szacunkowego.

**Pytanie 7**

Ile szaf oświetleniowych ma obejmować wycena?

**Odpowiedź:**

Wycena będzie obejmować 14 szaf oświetleniowych.

**Pytanie 8**

Czy Zamawiający umożliwi otwarcie szaf oświetleniowych za pośrednictwem firmy konserwującej oświetlenie w celu wykonania oględzin i dokumentacji fotograficznej?

**Odpowiedź:**

Tak

**Pytanie 9**

Czy Zamawiający pokryje koszt otwarcia szaf oświetleniowych przez firmę konserwującą?

**Odpowiedź:**

Tak

**Pytanie 10**

Aby rzetelnie wykonać wycenę oświetlenia ulicznego należy załączyć dokumentację fotograficzną każdego wycenianego obiektu wraz z jego lokalizacją na mapie poglądowej. Czy Zamawiający w takiej formie wymaga wykonanie wyceny?

**Odpowiedź:**

Odpowiedź tożsama z odpowiedzią na pytanie nr 4

**Pytanie 11**

Czy wycena ma być podzielona na operaty dla poszczególnych punktów zapalania lub punktów pomiaru energii elektrycznej? Podział taki umożliwi Zamawiającemu prowadzenie negocjacji wykupu majątku oświetlenia ulicznego etapami, np. dzielnicami, ulicami lub aktualizację wycen w wybranym zakresie

**Odpowiedź:**

Wycena winna być podzielona na operaty dla poszczególnych punktów zapalania – obwodów.

**Pytanie 12**

W odniesieniu do pytania nr 7 ile wycen/opinii o wartości wymaga Zamawiający i w ilu kopiach?

**Odpowiedź:**

Zamawiający wymaga tyle wycen/opinii ile będzie obwodów w 3 kopiach oraz wersję elektroniczną.

**Pytanie 13**

Czy zamawiający przekaze szczegółową inwentaryzację oświetlenia, tj. rodzaj słupów, typ oprawy, długość kabli itd., czy w ramach zamówienia to wykonawca sam ma przeprowadzić inwentaryzację?

**Odpowiedź:**

Odpowiedź tożsama z odpowiedzią na pytanie nr 1

**Pytanie 14**

Jaka jest szacowana ilość urządzeń oświetlenia do wyceny na poszczególnych ulicach objętych przedmiotem zamówienia?

**Odpowiedź:**

Szacowana ilość urządzeń oświetlenia obejmuje około 770 szt. słupów oraz około 3000 szt. opraw oświetleniowych dla całego zadania. Jednak dokładną ilość dla poszczególnych ulic powinien określić Wykonawca po sporządzeniu operatu szacunkowego.

**KIEROWNIK**  
REFERATU ZARZĄDZANIA ENERGIĄ  
Wydziału Inwestycji Miejskich

*Marek Mrówka*